
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA DE CAÇADOR

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00666/2023 (SRP)

Às 18:45 horas do dia 24 de novembro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. ALENCAR MENDES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 128, Pregão nº
00666/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Prestação de serviços de pedreiro
Descrição Complementar: Execução de meio-fio extrusado de concreto com Fornecimento de material e execução
de obra. Execução de meio-fio extrusado de concreto nas ruas do Programa Barro Zero, com extrusora de base
mínima de 12cm x altura mínima 15cm. O concreto deverá ser de resistência 20MPA, com acabamento liso.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 40,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: NECO CONSTRUCOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 40,0000 e a quantidade de 5.000
UNIDADE .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/11/2023
15:12:12 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NECO CONSTRUCOES

LTDA, CNPJ/CPF: 44.028.390/0001-83, Melhor lance: R$ 40,0000

Homologado 24/11/2023
18:45:05

ALENCAR
MENDES

Fim do documento


